Ad Qalefiinum re deo, cuius afeen fus quam mee-
ciumfuit. Nam cum pofi eius mijjam quidam clau- fius \ quamque contra animum fuu*n ejfet, defe en fas Virfanét9 
i , . .  ,1 — .  x . . . a . .  r.r. - ax latus&fpontaneusdeel'arauii . AuAiui narrantes,

qui-viderunt, tanto illum fugifje cum gaudto, eaque 
figna lá'titia fpirituxlis oculis ac fronte gefiantem, 
dum a confpeiiú concilij,iam tándem fibi redditus, ac 
líber abfeederet, quafi non humerum blando ontri, 

fed collum dirisfecuribusfubduxtjfet, itque eius in 
vuhu nefcio quid angelícürft reluerret. Nec'immePf- 
to, noratenim quid repeteret, nec quid dimitterePy 
ignorabat.Certea labonbus ad requietto, ab infanis di-  

Jceptationibus ad diurna coiioquia remeabat: linque-

ûí membñs contraóiis fefe ad pedes ipjtus profierne- 
ret, accepta ab eo benediéiione, fanus ereélui eji:

) die quod profeflo nonfieret , f i  quod ab eo gefium erat,  
Umquam indignum Dominus reprobar et. Eandem 

^  abdication m , vt virtutis lu-roic* exemplum^ , 
tic.' commendauit poftea Clemens V. g qui ipfum_.s 
dcíI fandorum catalogo folemni ritu appofuit : vt 

mittam S.Antomnum, qui refert, Petrarcham fa- 
y,’ ¿tum collaudaffe, ac Dantis leuitati illius opponit 
loé. grauitaté,cuius h verba ornatiflima referre placet:

Pontificatu maximOŷ de Ca?leftino loquitur Petrar- bat Vrbem, ibat animo , & nifi fuccefforis fdfius ob-
cha, velut mortífero fafee depofito, in antiquam foli* fiaret ,pedibus ibat in montem hifpidum, fateor, ac

jj/ tudinemtamcupide repedauit, v t bofiili compede li- praruptum, fed vnde fibi planum iter efjet ad fu-
,¡, beratum crederes . Quod fafittm folitarij fanttique peros. Hadenus Petratcha.Ex eo vero arque alijs
tit. patris vilitati animi quifquis volet attribuat, his fuperiori loco didis refelluntur nonnulla inepta ,
* Dantem cárpet e videtur, licet enim in eadem rz~> apocrypha, &fabulofade voce abimpoílore per

brchç Pro varietate ingeniorttm non diuerfa tantum y fed tubarr oblongiorem nodu immiíl'a, atque alia que
b¡t: aduerfafentire j ego in primis & fibi vtile arbitror, a nonnullis recentioribus hiftoria: fuere infcauteJ

mtindn • <ntriaup pyiim tornhfp» ivH-whevienti/ttvt vp. COnííPnatfl . nfmitnroc in

fn
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& mundo: vtrique enim propter inexperientiam re- 
¡Jĵ  rum humanarum, quas multa diuinarum contem- 

jpatione negltxerat, longumque folitudinis amorern 
fericulofa ejfe , anceps &  túrbida poterat altitudo. 
Nam quid Chrijlo vifum f i t , miraculum quod per 
eum Deus ojtendit die, qui pofi renunciationem pri-